起满六个月后的第一个交易日（2019年6月3日）起至可转换公司债券到期日（2024年11月27日）止。

（四）可转债转股价格调整情况

公司可转债初始转股价格为7.58元/股，因公司发行股份购买资产并募集配套资金事项向钟玮玮等3

名投资者非公开发行的新增股份6,878,900� 股于2019年1月24日在深圳证券交易所上市，根据《募集

说明书》相关规定，华源转债的转股价格自2019年1月24日起由原来的7.58元/股调整为7.57元/股。

公司2019年5月22日披露《2018年年度权益分派方案实施公告》（公告编号：2019-063），2018年

度权益分派方案为：向全体股东每10股派发0.5元（含税）现金红利，不送红股，不以资本公积金转增股

本，除权除息日为2019年5月30日。 根据《募集说明书》相关规定，华源转债的转股价格自2019年5月30

日由7.57元/股调整为7.52元/股。

公司2020年5月30日披露《2019年年度权益分派实施公告》（公告编号：2020-056），2019年度权

益分派方案为：以权益分派股权登记日的总股本为基数向全体股东每10股派发1.0元（含税）现金股利，

不送红股，不以资本公积金转增股本，除权除息日为2020年6月5日。 根据《募集说明书》相关规定，华源

转债的转股价格自2020年6月5日起由原来的7.52元/股调整为7.42元/股。

公司2021年6月4日披露《2020年年度权益分派实施公告》（公告编号：2021-045），2020年度权益

分派方案为：以权益分派股权登记日的总股本为基数向全体股东每10股派发0.5元（含税）现金股利，不

送红股，不以资本公积金转增股本，除权除息日为2021年6月11日。根据《募集说明书》相关规定，华源转

债的转股价格自2021年6月11日起由原来的7.42元/股调整为7.37元/股。

二、华源转债转股及股份变动情况

截至2020年12月31日，累计已有36,841,100元（368,411张）华源转债转换成公司A股普通股，占

发行总量的9.2103%； 累计转股数为4,964,776股， 占华源转债转股前公司已发行普通股股份总额的

1.5963%。

2021年第四季度，华源转债因转股减少金额0元，减少数量0张，转股数量为0股，占可转债转股前公

司已发行股份总额的0.00%。截至2021年第四季度末，剩余可转债金额为363,158,900元，剩余可转债余

额为3,631,589张，占华源转债发行总量的比例为90.7897%。 自2021年10月1日至2021年第四季度末，

公司股份变动情况如下：

本次变动前 期间股份

变动增减情况

（+，-）

本次转股

变动

（+，-）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、 限售条件流通股/

非流通股

137,102,364 43.39% -47,514,379 - 89,587,985 28.35%

高管锁定股 137,102,364 43.39% -47,514,379 - 89,587,985 28.35%

二、无限售条件流通股 178,873,047 56.61% +47,514,379 - 226,387,426 71.65%

三、总股本 315,975,411 100% - - 315,975,411 100%

注：因公司第三届董事会、监事会换届离任高管持有的股份于2021年11月解除限售，限售条件股份

和高管锁定股份相应减少，无限售流通股份相应增加。

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室投资者联系电话0512-86872787进行咨询。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的按股份性质统计的华源控股、华源转债《发行人

股本结构表》。

特此公告。

苏州华源控股股份有限公司

董事会

2022年1月4日